
各位 

平成２４年４月吉日 

税理士法人 ＮＥＸＴ 

代表社員税理士 一川 明弘 

                                     

 

税理士法人 ＮＥＸＴ 

45 周年・社名変更記念ゴルフコンペのご案内 
 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、税理士法人 安江総合事務所は、今年で創業４５周年を迎えることになり、社名を「税理士法人ＮＥ

ＸT」に変更することに致しました。これもひとえに皆様方の絶大なご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 つきましては、日頃の謝恩の心を込めて下記により、「社名変更記念ゴルフコンペ」を行います。多くの賞品

を用意しておりますので、皆様どうぞご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 尚、詳しいご案内は後日差し上げますので取り敢えず、御出席を予定していただきますようよろしくお願い

いたします。 

敬具 

記 

 

◆ 日  時   平成２４年 ５月２２日（火） OUT・ＩＮスタート ＡＭ ８：３０～ 各１５組 

 

◆ 場  所   ぎふ美濃ゴルフ倶楽部 ＴＥＬ（０５７５）３５－０１１１ 

 

◆ 会  費   ５，０００円 

 

◆ 競技方法  ①１８Ｈストロークプレイ ②ダブルぺリア方式 

 

※４月３０日で締め切らせて頂きますので、ご参加される方お早めにご連絡下さい。 

 

 

 

 

税理士法人ＮＥＸＴ 45 周年・社名変更記念ゴルフコンペに参加致します。 

 

企業名         ＴＥＬ      

 

 

ご住所         ＦＡＸ     

 

 

氏名     ｵﾌｨｼｬﾙ    

 

 

氏名     ｵﾌｨｼｬﾙ    

FAX058-275-3556 


